

# INSTRUKCJE I OSTRZEŻENIA

## DMUCHAWKI

Dmuchawki to precyzyjne narzędzia strzeleckie, które wymagają odpowiedniej pielęgnacji i bezpiecznego użytkowania, aby zapewnić ich skuteczność i trwałość.

### **Pielęgnacja, konserwacja i obsługa**

i) Regularne czyszczenie – po każdym użyciu przetrzyj elementy zewnętrzne suchą lub lekko wilgotną szmatką, aby usunąć zabrudzenia, kurz i resztki śliny, które mogą się osadzać wewnątrz lufy. ii) Przechowywanie w suchym miejscu – przechowuj dmuchawkę w miejscu chronionym przed wilgocią, aby zapobiec korozji i odkształceniom. iii) Używanie właściwych pocisków – korzystaj wyłącznie z dedykowanych pocisków do dmuchawek, aby uniknąć uszkodzenia lufy. iv) Unikaj upadków i uderzeń – dmuchawka jest precyzyjnym narzędziem, które może ulec uszkodzeniu przy silnym uderzeniu. v) Smary i konserwacja – od czasu do czasu możesz zastosować odrobinę środka konserwującego do metalu, aby zapobiec rdzy i utrzymać ruchome elementy (jeśli są) w dobrym stanie. vi) Unikaj długotrwałego nasłonecznienia – promieniowanie UV może wpłynąć na trwałość materiałów, z których wykonana jest dmuchawka. vii) Dbanie o higienę ustnika – regularnie czyść ustnik, aby zapobiec przenoszeniu bakterii.

### **Ostrzeżenia**

i) Bezpieczeństwo otoczenia – zawsze upewnij się, że za celem znajduje się strefa bezpieczna, gdzie nikt nie zostanie trafiony. ii) Ustawienie celu – strzelaj tylko do przeznaczonych tarcz lub obiektów, unikając powierzchni twardych, które mogą odbić pocisk. iii) Unikaj przypadkowego wdechu – przed załadowaniem pocisku upewnij się, że lufa jest czysta i oddychaj przez nos, aby zapobiec przypadkowemu wciągnięciu pocisku. iv) Odpowiednia postawa i chwyt – trzymaj dmuchawkę stabilnie, aby zapewnić precyzyjne strzały i uniknąć kontuzji. v) Unikaj strzelania w nieodpowiednich miejscach – nie używaj dmuchawki w pobliżu ludzi, zwierząt lub w miejscach, gdzie jej użycie jest zabronione. vi) Uważaj na siłę wydechu – dostosuj siłę dmuchania do rodzaju pocisku i odległości, aby uniknąć ryzyka urazu zbyt dużym oporem.